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جذاب تر از فینال!
ایران-ژاپن؛ امروز ساعت 17:30

امروز تیم ملی کشــورمان از ساعت 17:30 در اولین 
بــازی از مرحله نیمه نهایی جام ملت های آســیا به 
مصاف تیم ملی ژاپن می رود. امروز ورزشــگاه بن زائد 
العین میزبان یکی از کلاسیک ترین بازی های فوتبال 
در قــاره کهن اســت؛ نبردی بین یوزهای پارســی 
و ســامورایی ها که می تواند از فینــال رقابت ها هم 
جذاب تر باشد. برای رسیدن به فینال جام ملت ها 2 
تیمی مقابــل هم قرار می گیرند که در مجموع 7 بار 
توانســته اند به عنوان قهرمانی در جام ملت ها برسند 
که از این میان 4 قهرمانی سهم ژاپنی ها و 3 قهرمانی 
ســهم ایران بوده. افتخارات 2 تیم در فوتبال آسیا و 
جنجال ها و خاطرات فراموش نشدنی جدال های این 
2 تیم همه و همه گویای این واقعیت است که بازی 
امروز هم آبســتن حوادث زیادی خواهد بود. ایران و 
ژاپــن که در حال حاضر با قــرار گرفتن در رتبه 2۹ 
و ۵0 رنکینگ فیفا و در آســیا در رده اول و ســوم 
جــای دارند تاکنون 17 بار در رقابت های مختلف به 
مصاف هم رفته اند. در این میان ۶ پیروزی سهم تیم 
ملی کشورمان و ۵ برد سهم ژاپن بوده و ۶ بازی هم 
با تســاوی به اتمام رســیده و حالا این 2 تیم امروز 
برای هجدهمین و شــاید حســاس ترین بار مقابل 
هم قــرار می گیرند تا چهره اولین فینالیســت جام 
هفدهم مشخص شود. آخرین شکست سامورایی ها 
مقابل ایران به ۵ فروردیــن 13۸4 برمی گردد که با 
گل های وحید هاشــمیان در ورزشگاه آزادی مغلوب 

ایران شــدند. از آن زمان تاکنــون این 2 تیم تنها 2 
بار به مصاف هم رفته اند؛ یک بار در همان ســال ۸4 
و در دیدار برگشت، ژاپن 2-یک پیروز شد و یک بار 
هم در ورزشــگاه آزادی در ســال ۹4 دیدار دوستانه 
2 تیم یک-یک مســاوی شد. در جام ملت های آسیا 
نیز 2 تیــم 3 بار برابر هم قرار گرفتند که ایران تا به 
حال نتوانسته حریف صاحب نام خود را شکست دهد. 
باخت یک گله در هیروشــیما و 2 تساوی بدون گل، 
نتایج تیم ایران برابر ســامورایی ها در جام ملت های 
آسیاست و حالا برای شکستن طلسم 43 ساله فوتبال 
ایران در قاره کهن ابتدا باید طلسم نبردن ژاپنی ها در 

جام ملت ها شکسته شود. 

 شرایط 2 تیم
ژاپــن از روز ابتدا یکــی از مدعیان قهرمانی جام بود 
هرچنــد این تیم با بردهای کامــلا اقتصادی به این 
مرحله رسید. ژاپنی ها در حالی توانستند عربستان را 
شکست دهند که یکی از کم فروغ ترین مسابقات خود 
را ارایــه کردند و از نگاه آمار، عربســتان از هر لحاظ 
برتر از ژاپن بود اما فوتبال اقتصادی ژاپنی ها عربستان 
را از گردونه رقابت ها کنار گذاشــت. برخی معتقدند 
که ژاپن در حال حاضر بــا تیمی که در جام جهانی 
بازی می کــرد فاصله دارد ژاپنی هــا در جام جهانی 
یکی از بهترین تیم های آســیایی بودند اما اکنون از 
آن آمادگــی آرمانی و ایده آل دور هســتند ولی این 

دلیل نمی شود که تصور کنیم می توانیم خیلی راحت 
چشم بادامی ها را شکست دهیم. تیم ملی فوتبال ایران 
برعکس ژاپن با اقتدار به نیمه نهایی رسید و با 3 گل 
زیبــا و ارایه یک فوتبال منطقــی و با برنامه چین را 
با سرمربی سرشــناس ایتالیایی اش حذف کرد. تیم 
ملــی در این جام با خط دفاعی فولادین و دروازه بان 
مطمئن هنوز گلی دریافت نکرده. ملی پوشان تحت 
هدایت کی روش در فاز هجومی نیز تیمی موفق نشان 
داده اند و گل های زیبایی به ثمر رسانده اند؛ با این حال 
سخت ترین مســابقه تیم ملی در جام ملت ها مقابل 

ژاپن برگزار می شود. 
 ایران بدون طارمی

تنها غایب بازی امروز مهدی طارمی است که به دلیل 
2 کارته شدن نمی تواند در مرحله نیمه نهایی تیم ملی 
کشــورمان را همراهی کند. طارمی در روز های اخیر 
نقش بسزایی در موفقیت ایران داشته هرچند که او 
استاد خراب کردن موقعیت های مسلم گلزنی است 
اما نمی توان منکر این واقعیت شد که این بازیکن در 
فاز تهاجمی عنصری است که به سردار آزمون قدرت 
مانور بیشــتری می دهد و با فرار های انفجاری و شم 
بالای رسیدن به محوطه جریمه در جاگیری ها نقش 
مهمــی در گل های زده ایــران و بازی تهاجمی تیم 
کی روش داشــته و دارد. حالا کی روش در غیاب این 
بازیکن تاثیرگذار 3 گزینه خواهد داشت؛ مهدی ترابی، 
کریم انصاری فرد و وحید امیری 3 بازیکنی هستند که 

می توانند در پست طارمی به میدان بروند.

چنانچه ایران بتواند به عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا 201۹ دست یابد با ۵ میلیون دلاری که کسب 
خواهد کرد قادر خواهد بود بودجه یک سال فدراسیون فوتبال را تامین کند. اگر مبنای نرخ دلار را 11 
هزار و ۵00 تومان در بازار آزاد و صرافی ها بدانیم این رقم به ۵7 میلیارد و ۵00 میلیون تومان می رسد 
که نزدیک به بودجه مصوب این فدراسیون در سال ۹۶ یعنی ۵۹ میلیارد و ۵00 میلیون تومان خواهد 
بود. البته رقم ۵7 میلیارد و ۵00 میلیون تومان صرفا برای تیم قهرمان این دوره از بازی هاســت اما در 

عین حال کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش های دیگری هم در نظر گرفته است.

درآمد ۶۰ میلیاردی در صورت قهرمانی

در مرحله نیمه نهایی مسابقات جام ملت های آسیا 201۹، تیم های ملی فوتبال ایران و ژاپن از ساعت 17:30 
امروز در ورزشگاه 2۵ هزار نفری هزاع بن زاید واقع در شهر العین به مصاف هم خواهند رفت. شبکه تلویزیونی 
الکاس قطر از طریق حساب کاربری رسمی خود در شبکه اجتماعی توئیتر با طرح این پرسش که به نظر شما 
کدام تیم به دیدار فینال صعود خواهد کرد؟ از کاربران خود خواست پیش بینی کنند از بین ایران و ژاپن کدام 
تیم به فینال هفدهمین دوره این مسابقات راه پیدا خواهند کرد. در این نظرسنجی 4۵03 نفر شرکت کردند 
که 73 درصد آرا به صعود ایران تعلق گرفت و 27 درصد نیز معتقدند سامورایی ها به فینال راه خواهند یافت.

پیش بینی ۷۳ درصدی صعود ایران 

قرارداد 7 بازیکن جدید 
پرسپولیس ثبت شد

به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس و بنا بر 
اعلام محمد امام وردی، مدیر امور ورزشی باشگاه، 
با تحویل مدارک 7 بازیکن جدید پرســپولیس به 
هیئت فوتبال قرارداد آن ها به ثبت رســیده است. 
ســروش رفیعی، مهــدی ترابی، مهدی شــیری، 
مهدی شــریفی، ماریــو بودیمیــر، محمد نادری 
و ســعید کریمی، 7 بازیکن جدیدی هســتند که 
برانکــو ایوانکوویــچ آن ها را بــرای نیم فصل دوم 

بازی ها در اختیار خواهد داشت. 

بشار به بازی سپیدرود و 
پرسپولیس نمی رسد

به دلیل مشــکلات گذرنامه، بشار رسن نتوانست 
به پرســپولیس ملحق شــود و به احتمال فراوان 
روز چهارشــنبه از عراق راهی تهران خواهد شد. 
از طرف دیگر تیم فوتبال پرســپولیس برای بازی 
با ســپیدرود در جام حذفی روز چهارشنبه راهی 
رشت می شود و به همین دلیل احتمالا رسن قادر 
نیســت به اردوی پرســپولیس در تهران بپیوندد. 
در صورتی که رســن به کاروان پرسپولیس اضافه 
نشود در بازی با سپیدرود در روز پنج شنبه غایب 
خواهــد بود و احتمــالا از روز جمعه به تمرینات 

پرسپولیس در تهران اضافه می شود. 

امضای قرارداد جابر با پیکان 
تکذیب شد

روز گذشــته خبری در خصوص توافق نهایی جابر 
انصاری و پیکان منتشــر شد اما بازیکن استقلال 
با تکذیــب این خبر گفت: »اصــلا چنین چیزی 
نیست و من قراردادی با این باشگاه امضا نکرده ام. 
از صبح)دیروز( باشــگاه اســتقلال بودم و رفتم تا 
با مدیران باشــگاه مذاکره کنم. نه قــراردادی با 
پیکان امضا کرده ام و نه مذاکره ای داشته ام. هنوز 
چیزی معلوم نیست و ظرف روز های آینده تصمیم 

نهایی ام را می گیرم.«

تساوی استقلال و نساجی در 
دیدار دوستانه

2 تیم استقلال و نساجی روز گذشته در یک بازی 
دوستانه به مصاف هم رفتند و در پایان ۹0 دقیقه 
به تساوی یک-یک دست یافتند. استقلال در نیمه 
اول با گل داریوش شجاعیان از حریف خود پیش 
افتاد اما در نیمه دوم نســاجی با پنالتی ولسیانی 
بازی را به تســاوی کشــاند تا درنهایت مسابقه با 
این نتیجه به پایان برســد. در این دیدار بازیکنان 
اســتقلال دچار مصدومیت های جزئی شــدند اما 
مصدومیــت قائدی حاد به نظر می رســید و این 

بازیکن با چشمانی گریان زمین را ترک کرد.

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران که امروز شاگردانش برابر 
ژاپــن قرار خواهند گرفت در حضور خبرنــگاران گفت: »در ابتدا باید 
بگویم که با منظم ترین تیم آســیا بازی داریم. بازی ما برابر ژاپن بازی 
مهمی است و بسیار خوشحالیم که به تیم ملی ژاپن و بازیکنان خوبش 
می رویم. لازم نیست که باز هم مراتب تحسین خودم را از کشور و مردم 
ژاپن بیان کنم. بعد از چندین ســال حالا بسیار هیجان زده هستیم تا 

در نیمه نهایی جام ملت های آسیا آن ها را ببینیم. برای من باعث افتخار 
اســت روبه روی تیمی می ایستم که ژاپن نام دارد و امیدوارم هر 2 تیم 
بــا بازیکنان خوب خود یک دیدار جــذاب به نمایش بگذارند که همه 
تماشــاگران از آن لذت ببرند اما با کمال احتــرام به آن ها باید بگویم 
خواسته قلبی من این اســت که تیم ملی ایران بتواند در این بازی به 
برتری برســد.« کی روش در ادامه در خصوص حضور ۸ ساله خود در 

فوتبال ایران گفت: »مطمئنا وقتی شما مدت زمان زیادی وقت داشته 
باشــید و به صورت سیستماتیک کار کنید می توانید شناخت عمیقی 
نسبت به بازیکنان و شرایط پیدا کنید و رابطه تاثیرگذار و ساختار خوب 
ایجاد کنید. البته متاسفانه الان اغلب تیم های ملی نتیجه گرا شدند ولی 
خوشبختانه در ایران من توانستم با توجه به شناخت عمیق از شاگردانم 

به نتیجه ای که می گویید برسیم.«

کی روش: با منظم ترین تیم آسیا بازی داریم

تکذیب خبر معافیت بازیکنان تیم ملی 
عصر دیــروز محمدرضا داورزنی در صحبت هایــی اعلام کرد که 
ســربازان مشــمول تیم ملی فوتبال در صورتی که قهرمان آسیا 
شــوند طبق اعلام ستاد کل نیروهای مســلح از خدمت سربازی 
معاف خواهند شد. اما سردار کمالی، معاون اداره منابع انسانی ستاد 
کل نیروهای مســلح این خبر را رد و اعلام کرد: »از سوی یکی از 
مسئولین ورزش به نقل از اینجانب اعلام شده که اعضای تیم ملی 
فوتبال در صورت قهرمانی از خدمت سربازی معاف می شوند. این 
نقل قول صحت ندارد. قطعا اگر خبری در این رابطه باشد از سوی 

ستاد کل اعلام می شود.«

جام ملت ها ۲۰۱۹، قتلگاه مربیان
جام ملت های آسیا در سال 201۹ رکورد جالب توجه و بی سابقه ای در 
برکناری یا کنار  رفتن مربیان به ثبت رسانده و انتظار می رود همچنان 
روند صعودی داشــته باشــد. در حالی که تنها 3 مسابقه تا پایان جام 
ملت  های آســیا 201۹ باقی مانده تاکنون به شــکل قطعی 11 مربی 
جایگاه خود را در تیم های آسیایی از دست داده اند و احتمال برکناری 

3 مربی دیگر نیز وجود دارد. 

بلیت ایران-ژاپن تمام شد
در حالــی که تیم ملی فوتبال ایران از ســاعت 17:30 عصر امروز در 
ورزشگاه هزاع بن زائد شهر العین به مصاف ژاپن خواهد رفت، از دیروز 
عصر تمام بلیت های این دیدار به فروش رفته اســت. ورزشــگاه هزاع 

بن زائد دارای 2۵ هزار صندلی است. 

اعتراف موریاسو به بازی سخت تیمش
هاجیمه موریاسو، سرمربی تیم فوتبال ژاپن در نشست خبری پیش از دیدار 
با ایران گفت: »بعد از 3 روز اســتراحت از مســابقه با ویتنام بازی خیلی 
دشواری در پیش داریم. ما متمرکز هستیم و به خوبی برای این دیدار آماده 
شدیم. آخرین جلسه تمرینی ما برای بازی با ایران همین امروز )دیروز( بود 

و امیدوارم برای بازی فردا )امروز( در بهترین شرایط قرار داشته باشیم.«

نظر تاج در مورد آینده کی روش
رئیس فدراسیون فوتبال ایران می گوید در صورتی که تیم ملی قهرمان 
آسیا شود، شانس ماندن کی روش بالا می رود. مهدی تاج در گفت وگو 
با پایــگاه خبــری وزارت ورزش وجوانان گفت: »خوشــبختانه نتایج 
بازی های مقدماتی و نتایج 2 بازی حذفی در جام ملت های آسیا بسیار 
راضی کننده بود. در صورت کسب عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا، 

کی روش بهترین شانس برای ماندن است.«

کوتاه از جام ملت ها

برنامه جام ملت ها
 نیمه نهایی 

امروز
 ایران .............................................................  ژاپن؛ ساعت 17:30

فردا
.................................................................  امارات؛ ساعت 17:30 قطر اعظم هادی؛ خبرنگار اعزامی خراسان به امارات


